
 

 

        VILNIAUS ANTAKALNIO PRADINĖS MOKYKLOS STOVYKLA 

                                    „Vasaros fiesta: Mokyklai -5!“ 

 

Stovyklos vieta: Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla, Šilo g. 15, Vilnius.  

Stovyklos laikas: 2025 birželio 10–20 d. (9 d.) nuo 8:30 val. iki 15:00 val.  

Stovyklos kaina*: 126 Eur (* - socialiai jautrioms grupėms/ spec. poreikių grupėms kaina 90 Eur).  

Į kainą įeina maitinimas: pusryčiai, pietūs, pavakariai, išvykos ir edukacijos.  

Stovyklos vadovai: Vilniaus Antakalnio pradinės mokyklos pedagogai. mokinio padėjėjai 

Registracija vykdoma: el.paštu rastine@antakalniopradine.vilnius.lm.lt arba mokyklos raštinėje 

užpildant prašymą (forma pridedama). Registracija Vilniaus Antakalnio pradinės mokyklos 

mokiniams vyks gegužės 19–30 d., į likusias laisvas vietas, nuo birželio 2–6 d., bus priimami kitų 

ugdymo įstaigų mokiniai. 

Vietų skaičius: 90, planuojamos 3 grupės  

Dienos ritmas:  

Laikas*    

8:30–9:00  Atvykimas, pusryčiai  

9:00–12:00  Stovyklos veikla pagal programą  

12:00–13:00  Pietūs  

13:00–14:30  Dienos refleksija  

14:30–15:00  Pavakariai, atsisveikinimas  

*Laikas gali nežymiai keistis atsižvelgiant į dienos veiklas, išvykas.  

 

Daugiau informacijos apie stovyklos programą:  

 https://vilnius.lt/savivaldybe/vasaros-stovyklos/vasaros-fiesta-mokyklai-5  

 

Stovyklos programos santrauka:  

Vasaros stovyklos „Vasaros fiesta: Mokyklai – 5!“ metu stovyklautojai dalyvaus įvairiose 

įtraukiančiose veiklose. Vaikai vyks į edukacines išvykas – lankysis Mokslo saloje Kaune, kur tyrinės 

mokslo pasaulį, dalyvaus porceliano dirbtuvėse Lietuvos nacionaliniame dailės muziejuje bei gamins 

saldumynus Confetti kulinarinėje edukacijoje. Zoo parke susipažins su gyvūnais, o Vilniaus miesto 

muziejuje ir Pinigų muziejuje sužinos įdomių faktų apie miestą ir pinigų istoriją. Teatro, muzikos ir 

kino muziejuje dalyvaus net dvejose edukacijose, kuriose tyrinės spalvas ir muzikos pasaulį. 

Stovykloje laukia ir aktyvios veiklos – sporto estafetės „5 sporto iššūkiai“, gimtadienio žygis  ir 

linksmoji muilo burbulų fiesta. Kūrybiškumą vaikai lavins talentų šou, piešdami ant asfalto, kurdami 

apyrankes ir stovyklos logotipą. Visa stovykla vainikuojama gimtadienio diskoteka, karaokė ir 

literatūriniu gimtadieniu, kuriame skambės knygų istorijos bei linkėjimai mokyklai. 

https://vilnius.lt/savivaldybe/vasaros-stovyklos/vasaros-fiesta-mokyklai-5

